

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Budowa odwodnienia drogi bocznej ulicy Wyzwolenia w Imielinie.”

Nr sprawy: **GK.271.0037.2016**

W dniu 06.09.2016 roku do Zamawiającego wpłynęło pismo o następującej treści, cyt.:

Pytanie nr 1:

1. Kanalizacja deszczowa na odcinku KDI.15 – KDI.19 zaprojektowana została w istniejącej drodze o nawierzchni asfaltowej natomiast dokumentacja projektowa, specyfikacja techniczna i przedmiar nie zawierają żadnych jednoznacznych informacji w zakresie technologii odtworzenia oraz rodzaju i ilości robót odtworzeniowych z tym związanych. Prosimy o niezbędne wyjaśnienia dokumentacji przetargowej w tym zakresie dla umożliwienia sporządzenia rzetelnej wyceny i porównywalności ofert.

Odpowiedź:

Otworzenie przedmiotowej drogi należy przyjąć na długości około 80m i szerokości wykopu (około 1m). Odtworzyć wszystkie warstwy jak dla drogi o klasie „L” (lokalnej), łącznie z warstwą ścieralną.

Pytanie nr 2:

2. Aktualnie zamieszczona na stronie internetowej dokumentacja przetargowa nie zawiera dokumentacji formalno-prawnej, a w tym wszelkiego rodzaju uzgodnień świadczących o dysponowaniu przez Inwestora nieruchomościami na realizację robót budowlanych, uzgodnień branżowych i zestawienia właścicieli nieruchomości. W związku z powyższym z powodu braku jakiegokolwiek wiedzy w tym zakresie brak jest podstaw do uwzględnienia w ofercie jakichkolwiek dodatkowych kosztów wynikających z treści uzgodnień, porozumień itp. Prosimy o niezbędne wyjaśnienia dokumentacji przetargowej w tym zakresie.

Odpowiedź:

Wszelkie koszty wynikające z treści uzgodnień zostały uwzględnione w przedmiarze

Pytanie nr 3:

3. Prosimy o informację czy i w jakiej wysokości pobierane będą opłaty za zajęcie pasa drogowego w celu wykonania robót oraz których nieruchomości to dotyczy.

Odpowiedź:

Z uwagi, że roboty mają na celu wykonanie odwodnienia drogi, nie będą naliczane opłaty za zajęcie pasa drogowego.

Pytanie nr 4:

4. Z opisu dokumentacji projektowej wynika, iż odcinek KDI.2 – KDI.3 ma być wykonany metodą bezwykopową natomiast dokumentacja projektowa nie zawiera szczegółowych, wykonalnych rozwiązań projektowych w tym zakresie. Prosimy o niezbędne uzupełnienia dokumentacji projektowej w tym zakresie korespondujące z przedmiarem dla umożliwienia sporządzenia rzetelnej wyceny i porównywalności ofert.

Odpowiedź:

Odcinek kanalizacji KDI.2 - KDI.3 wykonać metodą przewiertu sterowanego rurą PE RC SDR 11, PN 16 bez rury osłonowej. Dopuszcza się również metodę przeciskową w rurze osłonowej stalowej.

Pytanie nr 5:

5. Z porównania ilości robót do wykonania przedstawionych w przedmiarze, zestawiania ilości materiałów z opisu technicznego projektu architektoniczno budowlanego i własnych wyliczeń na podstawie dokumentacji projektowej wynikają różne ilości poszczególnych rodzajów robót. Powyższe dotyczy budowy kanalizacji z rur PVC DZ315 (przedmiar: 197,8mb, profil kanalizacji deszczowej: 158,8mb) oraz studni betonowych Ø1000 (przedmiar: 12 kpl, profil kanalizacji deszczowej: 13 kpl). Proszę o korektę przedmiaru w tym zakresie.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć długość rury kanalizacyjnej PCV-U DN315 o długości 160 mb. Ilość studni betonowych Ø1000 - 12 kpl. (studnia KDI.3.1 jest studnią istniejącą - zaznaczone na profilu)

Pytanie nr 6:

6. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o dokumentację geotechniczną, umożliwiającą ocenę przydatności gruntów do wykonania zasypek wykopów oraz oszacowania ewentualnej konieczności i możliwości odwodnienia terenu w celu rzetelności i porównywalności ofert.

Odpowiedź:

Należy przyjąć, iż z grunt z wykopów nadaje się do wykonania zasypek wykopów. Czas odwodnienia wykopów przyjąć zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie nr 7:

7. Czy Zamawiający dopuści możliwość zamiennego zastosowania rur PP K2-KAN SN8 zamiast rur PCV-U SN8 ?

Odpowiedź:

Dopuszcza się stosowanie rur PP K-KAN SN8.